

Employment Notification

The Centre for Social Studies (CSS), Surat, invites applications for one Driver-cum-Attendant and one Jr. Word Processor on a purely contractual basis (11 months). Candidates meeting the specified qualifications are encouraged to apply for the above positions to the Director, Centre for Social Studies, Surat, by September 15, 2025. For more details visit CSS website: www.css.ac.in.

Employment Details

Post	Necessary Qualifications	Monthly Salary (inclusive of all)
Driver-cum-Attendant	12 th pass with a valid driving license with 3 years work experience	Rs. 15000/-
Jr. Word Processor (Gujarati and English)	Post-Graduation (M.A./ M.Com/ M.Sc.) or Graduate (B.A./ B.Com/ B.Sc.) degree with good typing skills and computer knowledge in Word processing, Excel, and PowerPoint with 1 year work experience	Rs. 30,000/-

Note:

1. **Driver-cum-Attendant:** Applicant should attach Bio-data, with self-attested Educational Qualification, valid Driving License, Adhaar Card and Experience Certificate along with the application.
2. **Jr. Word Processor:** Applicant should attach Bio-data, with self-attested Educational Qualification, Adhaar Card, Typing Certificate (GCC) and Experience Certificate along with the application.

Application in hard copy may be sent to below address:

Director, Centre for Social Studies,
Veer Narmad South Gujarat University Campus (Gate No.4),
Udhna – Magdalla Road, Surat – 395007.

Phone: (O) 0261-2977172/174

Application may also be sent by E-mail: info@css.ac.in

નોકરીની જાહેરાત

સેન્ટર ફોર સોશિયલ સ્ટડીઝ, સુરત ડ્રાઈવર-કમ-એટેન્ડન્ટનું એક સ્થાન અને જુનીયર વર્ડ પ્રોસેસરની એક જગ્યા માટે 11 મહિના માટે કોન્ટ્રાક્ટ પર નિમણૂક-અરજીઓ આવકારે છે. જે ઉમેદવારો આ સ્થાનો માટે નિર્દેશિત લાયકાત ધરાવતા હોય તેમણે નિયામકશ્રી, સેન્ટર ફોર સોશિયલ સ્ટડીઝ, સુરતને સંબોધીને 15 સપ્ટેમ્બર, 2025 સુધીમાં અરજી કરવી. વધુ વિગત માટે સંસ્થાની વેબસાઈટ www.css.ac.in પર જોવા વિનંતી.

નોકરીની વિગત

હોદ્દો/સ્થાન	જરૂરી લાયકાત	માસિક વેતન (કુલ)
ડ્રાઈવર-કમ-એટેન્ડન્ટ	પ્રમાણિત ડ્રાઈવિંગ લાયસન્સ સાથે 12મું ધોરણ ઉર્તીણ અને 3 વર્ષના નોકરીનો અનુભવ	રૂ.15,000/-
જુનીયર વર્ડ પ્રોસેસર (ગુજરાતી/અંગ્રેજી)	અનુસ્નાતક (MA/M.Com/M.Sc.) અથવા સ્નાતક (BA/B.Com/B.Sc.) સારું ટાઈપીંગ કૌશલ્ય તેમજ વર્ડ પ્રોસેસિંગ, Excel અને પાવર પોઈન્ટ સંબંધિત કોમ્પ્યુટરનું જ્ઞાન અને 1 વર્ષના નોકરીનો અનુભવ	રૂ.30,000/-

નોંધ:

1. ડ્રાઈવર-કમ-એટેન્ડન્ટ: ઉમેદવારે અરજી સાથે બાયોડેટા, શૈક્ષણિક લાયકાત, ડ્રાઈવિંગ લાઈસન્સ, આધારકાર્ડ તથા અનુભવનું પ્રમાણપત્રની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ સુપરત કરવા વિનંતી.
2. જુનીયર વર્ડ પ્રોસેસર: ઉમેદવારે અરજી સાથે બાયોડેટા, શૈક્ષણિક લાયકાત, આધારકાર્ડ, ટાઈપીંગનું પ્રમાણપત્ર (GCC) તથા અનુભવનું પ્રમાણપત્રની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ સુપરત કરવા વિનંતી.

અરજીની નકલ નીચેના સરનામે મોકલી શકાય છે:

નિયામકશ્રી, સેન્ટર ફોર સોશિયલ સ્ટડીઝ,
વીર નર્મદ દક્ષિણ ગુજરાત યુનિવર્સિટી કેમ્પસ (ગેટનં. 4),
ઉધના-મગદલ્લા રોડ, સુરત - 395 007.

Phone: (O) 0261-2977172/174

અરજી ઈ-મેલ દ્વારા પણ મોકલી શકાશે Email: info@css.ac.in